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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان خبر داد: 

پاسخگویی به بیش از 39 هزار تماس در سامانه 
122 آبفای گلستان از ابتدای سالجاری تاكنون

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار، گلستان - مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از پاسخگویی به بیش 
از 39 هزار تماس تلفنی از ابتدای سالجاری تاکنون در سامانه 122 این 

شرکت خبر داد.
به گزارش  اقتصادســرآمد ازروابط عمومی شــرکت آب وفاضلاب 
گلستان ، ابوالفضل رحیمی با اعلام این خبر افزود: از ابتدای سال 1404 
تاکنون ، بیش 39 هزار تماس تلفنی ثبت شــده در سامانه پاسخگویی 
به مشتریان با شــماره تماس 122 انجام شده اســت که از این مقدار 
10818مورد مربوط به حوادث و اتفاقات آب و بیش از 27894 مورد در 
سایر بخشهای خدمات آب و فاضلاب و340 مورد در بخش اتفاقات 
فاضلاب ثبت و رســیدگی شده است.  در این تماســها 40580 دقیقه 

مکالمه توسط کارشناسان پاسخگویی صورت پذیرفته است.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان گلســتان  تصریح کرد: 
شهروندان شهرستان گرگان با 65.07 درصد بیشترین میزان تماس را 
با این مرکز داشــته اند و تعداد7040 مورد حادثه در شهر و روستاهای 
گرگان و 1279 حادثه در شهر و روستاهای گنبد ثبت و رسیدگی شده 
است که 76.89 درصد تماس ها به این دو شهرستان اختصاص داشته 

است .
رحیمی در ادامه به تبیین نوع گزارش های دریافتی از مشترکین پرداخت 
و گفت: شکستگی لوله های اصلی و انشعابات ، نشتی قبل از کنتور و 
خراب و نشتی شیرفلکه کنتور  بیشــترین موارد گزارش شده توسط 

مشترکین تحت پوشش آبفا گلستان در این مدت بوده است.
رحیمی در پایان اظهار داشــت : ســامانه crm به سامانه Gis شرکت 
متصل گردیده است که این باعث افزایش سرعت رفع اتفاقات ، بررسی 
تراکم حوادث آب و فاضلاب ، اطلاع رسانی دقیق به مشترکین منطقه 
خاص و آمادگی برای عکس العمل ســریع در حوادث غیرمترقبه می 
گردد. همچنین با راه اندازی سامانه گفتگوی برخط آنلاین و مجهز به 
هوش مصنوعی پاسخگویی سریع به مشترکین صورت خواهد پذیرفت 
. همچنین مشترکین محترم می توانند تمامی خدمات مربوط به شرکت 

آب و فاضلاب را از طریق مرکز 122 دریافت نمایند.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیکشهر در جنوب سیستان و بلوچستان: 

100 درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
نیکشهر دارای طرح هادی مصوب شدند

گروه استان ها- سرگزی ، چابهار - رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی نیکشــهر در جنوب سیستان و بلوچســتان گفت: از 
مجموع ۳۹۵ روستای این شهرستان ۲۹۴ روستا بالای ۲۰ خانوار هستند 
که تمامی آنها دارای طرح هادی مصوب و نقشه اجرایی شدند و این اقدام 
گامی مهم در توسعه روستایی و ساماندهی سکونتگاه‌ها به شمار می‌رود.

به گزارش اقتصادســرآمد، رحیم‌بخش هوتی به ایرنا اظهار کرد: اجرای 
طرح‌ هادی نقش مهمی در ساماندهی ســکونتگاه‌های روستایی، تعیین 
معابر، کاربری زمین‌ها و هدایت توسعه روستاها دارد و زمینه‌ساز بهبود 

کیفیت زندگی روستاییان شده است.
وی تصریح کرد: نیکشهر ۱۳۳ هزار نفر جمعیت دارد که ۱۹ هزار نفر آن 
ساکن شهر نیکشهر، هفت هزار نفر ساکن شهر بنت و چهار هزار نفر ساکن 
شهر چانف مرکز بخش آهوران است و بقیه ۱۰۳ هزار نفر در ۳۵۰ روستا 
سکونت دارند.رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیکشهر بیان کرد: امسال 
عملیات اجرای طرح هادی شامل زیرسازی و آسفالت در ۹ روستای این 

شهرستان به پایان رسیده و در ۶ روستای دیگر در حال اجراست.
وی ادامه داد: طی سه سال گذشته ۲۵ روســتای این شهرستان آسفالت 
شدند که دسترســی به مراکز خدماتی و بازارها را برای روستاییان آسان 

کرده و موجب افزایش ایمنی و رفاه آنها شده است.
هوتی همچنیــن از صدور یک‌هزار و ۵۰۰ ســند مالکیــت برای منازل 
روستایی خبر داد و گفت: سنددار کردن اراضی و املاک روستاها علاوه‌بر 
ایجاد امنیت حقوقی، امکان دریافت تسهیلات بانکی و سرمایه‌گذاری در 

ساخت و بهسازی منازل را برای مردم فراهم کرده است.
وی افزود: ساخت مسکن مقاوم و استاندارد برای روستاییان یکی دیگر 
از اولویت‌های بنیاد مسکن است و در همین راستا در روستاهای خیرآباد 
و بخش بنت ۲۵۰ واحد مسکونی ویلایی با متراژ ۱۰۰ متر مربع در قالب 
طرح مجموعه‌سازی در حال ساخت است که پس از تکمیل با تسهیلات 

ارزان قیمت به مردم واگذار خواهد شد.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیکشهر همچنین از تکمیل واحدهای 
نیمه‌تمام ایثارگران روستای سوچنکان و ساخت مسکن جدید برای اهالی 

روستای گو که در سیل آسیب دیده بودند خبر داد.

نماینده مشهد و کلات در مجلس:

برای حل مشکل کشف رود،نیاز به عزم ملی 
وهمراهی تمامی دستگاه های متولی داریم

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- نماینده مردم مشهد و کلات 
در مجلس شورای اســامی گفت: دریافت عوارض از زائران 
غیرایرانی در بودجه ۱۴۰۴ تصویب شد اما تا امروز حتی یک ریال از این 

محل به زیرساخت‌های مشهد تزریق نشده است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، حسنعلی اخلاقی‌امیری،ضمن ارائه گزارشی از 
500 روز فعالیت خود گفت: خبرنگار حلقه وصل مردم و حاکمیت است 
و در خط مقدم هدایت جامعه به سمت رشــدوکمال قرار دارند هرچند 
این جایگاه باید در نظام ما پذیرفته شود، اما واقعیت این است که برخی 

مسئولان هنوز ازروبه‌رو شدن و پاسخگویی به خبرنگاران ابا دارند. 
وی با اشــاره به جنگ ۱۲روزه اخیر و فضای منطقه، وضعیت سیاست 
خارجی جمهوری اسلامی را مطلوب توصیف کردوادامه داد: درداخل دو 
چالش عمده داریم که یکی اقتصاد ودیگری مسائل فرهنگی–اجتماعی 
است، وضعیت اقتصادی موجب فشاربراقشار متوسط و کم‌درآمد جامعه 
شــده و برای همین موضوع طرح کالابرگ الکترونیکــی از اواخر آبان 
به مرحله اجرا می رســدومنابع مالی آن تأمین شــده و قرار است قیمت 
کالاهای اساسی با نرخ ثابت ابتدای ســال ارائه شود و در حوزه فرهنگی 
نیز موضوعات زیارت و فرهنگ مشهد در جلسات متعددبارئیس شورای 
عالی انقلاب فرهنگی مطرح شده و قرار است در صحن شورا با حضور 
سران ســه قوه بررسی شــود.اخلاقی امیری مشهدراشــهری باظرفیت 
عجیب و کم‌نظیر در حوزه اقتصادی و فرهنگی دانســت و تشریح کرد: 
ســالانه میلیون‌ها زائر وارد این شهر می‌شــوند، اما نبود هماهنگی میان 
متولیان اصلی موجب شــده بهره‌برداری صحیح از ایــن ظرفیت انجام 
نشود.وی ضمن اشــاره به وضعیت راه‌های مشهد توضیح داد: از ۲۴۰۰ 
کیلومترآزادراه کشور، ســهم شــرق تنها ۳۳ کیلومتر است در حالی‌که 
۲۵ میلیون زائر سالانه به مشهد می‌آیند و بیش از ۸۰ درصدشان از جاده 
استفاده می‌کنندوباوجود همه کمبودها در حوزه حمل و نقل برخی برای 
حذف پروژه قطار سریع‌السیر مشــهد- تهران تلاش می کنند در حالی 
که قطار سریع‌الســیرچهاربارموردتأکید رهبر انقلاب بــوده اما عده‌ای 
می‌خواهند آن را با قطار برقی شش‌ونیم‌ساعته جایگزین کنند و باید تاکید 

کرد ‌که زمان واقعی آن نیز هشت ساعت است. 

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهــان - با حضور 
استاندار اصفهان، کلنگ ساخت یکی از بزرگ‌ترین 
نیروگاه‌های خورشیدی کشور با ســرمایه گذاری هلدینگ 
خلیج فارس در شهرضا به زمین زده شــد؛تا فصلی تازه در 

توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر استان اصفهان رقم بخورد.
به گزارش  اقتصادســرآمد ،سعید محســنی مدیرعامل این 
شــرکت در این آیین گفت: این نیروگاه بــه همت هلدینگ 
خلیج فارس در مدت ۳۰ ماه اجرایی و با سرمایه گذاری ۲۰ 
همتی زمینه اشتغال مستقیم ۵۰۰ نفر را فراهم می کندو تا ۷۰۰ 

مگاوات ظرفیت توسعه دارد.
مهندس محسنی افزود: یکی از مهمترین ویژگی های شاخص 
این نیروگاه در مقایسه با ســایر پروژه های خورشیدی آن ، 
میزان صرفه جویی در مصرف گاز معادل است که با راه اندازی 
و تکمیل آن معادل برق تولیدی ، روزانه سه میلیون متر مکعب 
گاز صرفه جویی و به عنوان خوراک پتروشــیمی اســتفاده 

خواهد شد و ارزش افزوده بهتری به همراه خواهد داشت.
مدیر عامل برق منطقــه ای اصفهان با بیــان اینکه هم اکنون 
۳۵۰ مگاوات نیروگاه خورشــیدی فعال و ۱۷ هزار نیروگاه 
پشــت‌بامی در اصفهان وجــود دارد، گفــت: نیروگاههای 
خورشــیدی اصفهان تا عید نوروز به ۶۰۰ مگاوات افزایش 
خواهند یافت که به موازات آن توســعه شبکه هم در دست 

اقدام است 
محسنی با بیان اینکه توسعه انرژی تجدیدپذیر و بهینه سازی 
مصرف دو راهکار اجرایی در راســتای رفع ناترازی انرژی 
هستند ، تصریح کرد توســعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر یکی 
از مقرون به صرفه‌ترین اقدامات برای کمک به رفع ناترازی 

انرژی در کشور است و علاوه بر مزیت اقتصادی ورود به این 
حوزه، توجه به تنوع سبد تولید نیروی برق برای همه کشورها 

یک اولویت محسوب می‌شود.
محسنی با اشــاره به اینکه منطقه اسفرجان هم پتانسیل ایجاد 
نیروگاه بادی_ خورشــیدی را با هم دارد؛ خاطرنشان کرد: 
بزودی در منطقه امین آباد شــهرضا هم یک نیروگاه دیگر به 

مجموعه خورشیدی ها اضافه خواهد شد.
ســپس دکتر مهدی جمالی نژاد اســتاندار اصفهان نیز طی 
سخنانی گفت: خیز بزرگ اصفهان برای تحقق هدف‌گذاری 
پنج هــزار و ۳۰۰ مگاوات انرژی خورشــیدی آغاز شــده 
و باوجــود فشــارهای اقتصــادی، پروژه‌هــای عمرانی و 
تجدیدپذیری استان به‌صورت روزانه در حال پیشرفت است.

دکتر جمالی نژاد بــا بیان دغدغه‌های کلان اســتان از جمله 
رودخانه زاینــده رود، آلودگی هوا، خشکســالی و ناترازی 
انرژی گفت: با وجود شرایط سخت اقتصادی و اینکه اصفهان 
حتی رتبه اول را در تورم داشت، سرمایه‌گذاری انجام شد و 
پروژه‌ها روزانه پیش می‌رود و اکنون رتبه اول سرمایه‌گذاری 

را داراست.
اســتاندار اصفهان افزود: در حوزه پروژه‌های عمرانی، سال 
گذشته ۵۸ پروژه افتتاح شد که حدود ۵۶ هزار میلیارد تومان 
ارزش داشت و امسال در هفته دولت نیز۲۸ هزار میلیارد تومان 

پروژه افتتاح کردیم.
وی به چهار اولویت اصلی استان اصفهان اشاره کرد و گفت: 
اولویت‌های اســتان اصفهان ســه به اضافه یک،یعنی انرژی 
خورشیدی، گردشگری، هوش مصنوعی و خانواده محوری 
است به طوری که توانستیم جایزه ملی خانواده را نیز دریافت 

کنیم.جمالی‌نژاد درباره حوزه انرژی خورشیدی گفت: خیزی 
که اکنون برداشته شده است ۵ هزار و ۳۰۰ مگاوات تعهد استان 
است لذا با همین خیز تند اکنون رتبه اول کشور را دارا هستیم.
وی ادامه داد: بخش خصوصی نیز با چند هزار میلیارد تومان 
پای کار آمده و این نشان می‌دهد اولویت‌ها فقط در حد شعار 
نمانده و عملیاتی شده است و مصداق آن همین پروژه نیروگاه 

خورشیدی شهرضاست.
استاندار اصفهان افزود: درخواســت میز هوش مصنوعی و 
اتفاقات حوزه هوش مصنوعی نیز در حال پیگیری است و در 

گردشگری نیز موضوعات مهمی مطرح است
جمالی‌نژادگفــت: اصفهان با تثبیت رتبه نخســت کشــور 
در انرژی خورشــیدی و شــتاب پروژه‌های فناورانه، مسیر 
توسعه پایدار و پیشرفت استان را با سرعت طی می‌کند. وی 
گفت: امروز با آغاز عملیات اجرایی این پروژه در شــهرضا، 
رایزنی‌های لازم برای اختصاص منابع مالی استان انجام شده 

است.
جمالی‌نژاد تصریح کرد:بخــش خصوصی، به‌ویژه هلدینگ 
خلیج فارس، پشــتیبانی خود را از این پروژه نشان داد و در 

آینده چندین پروژه دیگر از جمله پارک صنعتی و پروژه‌های 
فناورانه نیز در شهرستان اجرا خواهد شد و همه این اقدام‌ها 
نوید آینده روشن را نوید داده و نشان می‌دهد که مسیر توسعه 
پایدار اســتان، به ویژه در حوزه انرژی خورشیدی با شتاب 

ادامه دارد.
 مدیرعامل شــرکت توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر خلیج 
فارس هم در این آیین با اشاره به اهمیت راهبردی این طرح 
افزود: اجرای نیروگاه خورشیدی شــهرضا چهار اثر مهم از 
جمله تقویت امنیت انرژی و افزایش تاب‌آوری شــبکه برق 
با تولید ۳۰۰ تا ۵۰۰ مگاوات بــرق پاک،افزایش بهره‌وری و 
نوسازی ساختار تولید انرژی با اســتفاده از فناوری‌های نو 
در حوزه خورشیدی،توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار 
در شهرستان شهرضا و اســتان اصفهان و کاهش آلایندگی و 
حرکت به سمت اقتصاد سبز با کاهش مصرف سوخت‌های 

فسیلی برای کشور به همراه خواهد داشت.
مهدی همدم مومن افزود: هلدینگ خلیج فارس در سال‌های 
اخیر توسعه پنج هزار مگاوات ظرفیت انرژی‌های تجدیدپذیر 

را به‌عنوان یک سیاست کلان در دستور کار قرار داده است.

آغاز عملیات نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی شهرضا؛ 

اصفهان پرچم‌دار بی‌رقیب 
انرژی خورشیدی کشور

 تسریع در گازرسانی به بخش راستوپی 
در دستور کار

گروه استانها، سهیلا مرآتی، مازندران - در جلسه‌ای 
رسمی با حضور فرماندار ســوادکوه، نماینده مردم 
قائم‌شــهر، ســوادکوه و جویبار در مجلس شورای 
اسلامی و مدیرعامل شرکت گاز مازندران، آخرین 
وضعیت پروژه گازرسانی به بخش راستوپی بررسی 
و بر لزوم تســریع در عملیات اجرایی و رفع موانع 

باقی‌مانده تأکید شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این نشســت، پاریاو 
سوادکوهی، فرماندار شهرستان ســوادکوه با اشاره 
به اهمیت این پروژه برای ارتقای سطح رفاه عمومی 
و توســعه زیرســاختی منطقه گفت: گازرسانی به 
بخش راستوپی یکی از مطالبات جدی مردم است و 
تمامی دستگاه‌ها موظف‌اند برای رفع موانع و پیشبرد 

سریع‌تر پروژه همکاری لازم را داشته باشند.
دکتر عباســی نماینده مــردم در مجلس شــورای 
اســامی نیز با تأکید بر نگاه حمایتی مجلس نسبت 
به طرح‌های توسعه‌ای حوزه خدمات عمومی اظهار 
داشــت: گازرســانی به مناطق کمتر برخوردار یک 
ضرورت اساســی اســت و پیگیری‌های لازم برای 
تخصیص اعتبارات و رفع مشــکلات اجرایی انجام 

خواهد شد.
در ادامه، جوادی مدیرعامل شــرکت گاز مازندران 
ضمن ارائه گزارشــی از روند اجرایی پروژه اعلام 
کرد: عملیات گازرسانی به بخش راستوپی با سرعت 
قابل‌قبولی در حال پیشــرفت اســت و بخشــی از 
شبکه‌گذاری انجام شده است. با تکمیل مجوزهای 
باقی‌مانده و همکاری دستگاه‌های محلی، پروژه در 

بازه زمانی تعیین‌شده به بهره‌برداری خواهد رسید.

 تأکید معاون وزیر تعاون بر نقش بوشهر 
در توسعه اقتصاد دریا محور و خوشه خرما

نشست شــورای راهبردی و هماهنگی دستگاههای 
تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اســتان 
بوشهر با حضور ســید مالک حسینی، معاون توسعه 
کارآفرینی و اشــتغال وزارت، اســتاندار بوشهر و 
جمعی از مدیران کل و معاونان دستگاههای اجرایی 

استان برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر، معاون وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشســت با اشاره 
به عملکرد مطلوب اســتان بوشهر در حوزه مشاغل 
خانگی گفت: در سال گذشــته، حدود ۷۰ درصد از 
اعتبارات این بخش در استان جذب شده است. وی 
افزود: امســال نیز منابع مالی حوزه مشاغل خانگی 
نسبت به سال گذشــته بیش از ۱۵۰ درصد افزایش 
یافته و میزان تســهیلات پرداختی حدود ۸۰ درصد 

رشد داشته است.
حسینی ، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
تأکید بر اهمیت توسعه اقتصاد دریا محور و خوشه 
خرما در بوشهر اظهار کرد: این دو محور از مزیتهای 
اصلی و راهبردی استان به شــمار میروند و میتوانند 
زمینهساز شکلگیری فرصتهای اشــتغال پایدار در 

سطح محلی باشند.
، معاون وزیر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی افزود: 
بوشــهر علاوه بر جایگاه ویژه در صنعت انرژی، در 
تولید محصولات باغی از جمله خرما نیز نقش مهمی 
دارد. همچنین برخورداری از طولانیترین مرز دریایی 
کشور با خلیج فارس، بســتر مناسبی برای گسترش 

فعالیتهای اقتصادی مبتنی بر دریا فراهم کرده است.
معاون توسعه کارآفرینی و اشــتغال وزارت تعاون 
تصریح کرد: با وجود چالشــهای اقتصادی سالهای 
اخیر، بازار کار بوشهر توانسته روند رشد اشتغال را 
حفظ کند و این موضوع نشــاندهنده تابآوری بالای 
اقتصاد استان است. تجربه بوشــهر میتواند الگویی 

برای سایر استانهای کشور باشد.
در پایان نشســت شــورای راهبردی و هماهنگی، 
راهکارهای افزایش هماهنگی میان دســتگاههای 
تابعه وزارت تعاون در استان و نیز تقویت برنامههای 
اشتغالزایی و حمایت از طرحهای کارآفرینانه بررسی 

شد. بود.

معاون استاندار: 

 دستگاه‌های اجرایی فارس 
در تأمین پایدار اقلام مورد نیاز 

مردم همکاری داشته باشند
گروه اســتان ها- توانایی ، شــیراز- معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس با اشــاره به چالش‌های موجود در تأمین کالاها و 
نیازهای بازار، بر ضرورت همکاری میان دستگاه‌های اجرایی در مسیر 

ساماندهی و تأمین پایدار اقلام مورد نیاز مردم تأکید کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود گودرزی در جلسه اقدام مشترک تنظیم بازار 
استان فارس با بیان اینکه هر دستگاه باید سهم مشــخصی در فرآیند تأمین کالا 

داشته باشد، خواستار هم‌افزایی و هماهنگی عملیاتی میان نهادهای مسئول شد.
گودرزی معاون اســتاندار همچنین بر لــزوم ایجاد زنجیره تأمیــن کامل برای 
محصولات کشاورزی تأکید کرد و افزود: باید از ظرفیت‌های داخلی بهره‌برداری 
کنیم و با تضمین خرید، به تولیدکنندگان اطمینان دهیم که محصولاتشان در بازار 

جذب خواهد شد.
معاون اقتصادی استانداری فارس با اشاره به اهمیت برنامه‌ریزی دقیق برای تأمین 
کالاهای اساسی، تصریح کرد: به جای اتکا به واردات، باید تولید داخلی را محور 

تصمیم‌گیری‌ها قرار دهیم و از توانمندی‌های موجود در استان استفاده کنیم.
وی همچنین خواستار همکاری مؤثر با شرکت‌های پخش و پالایش برای تأمین 
سوخت مورد نیاز روستاییان و عشایر شد و بر ضرورت تخمین دقیق نیازهای 

این مناطق تأکید کرد.
گودرزی معاون استاندار با اشاره به لزوم اتخاذ تدابیر نوین برای مدیریت بازار، 
کاهش وابستگی به واردات را یکی از اهداف اصلی دانست و اظهار کرد: تضمین 
خرید محصولات کشاورزی و حمایت از تولیدکنندگان، نقش مهمی در پایداری 

بازار و تأمین نیازهای مردم ایفا می‌کند.
در پایان این نشست، معاون اقتصادی استانداری فارس از مدیران حاضر خواست 
با همکاری و همفکری، راهکارهای مؤثر و اجرایی برای بهبود وضعیت بازار ارائه 

دهند و بر نظارت دقیق بر روند بازار و جلوگیری از تخلفات تأکید کرد.

        ایران زمین


